DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO AZUL DE
BROMOTIMOL EM AULAS LABORATORIAIS DE QUÍMICA: UMA ESTRATÉGIA
INCLUSIVA PARA ENGAJAR ESTUDANTES COM ESPECTRO AUTISTA de autoria de
TAMYLES LUZ SILVA, YURI SILVA DE ASSIS, FABRÍCIO SILVA MACIEL DE SOUSA,
EMANUELE LOPES DE OLIVEIRA, ANTHONY CLÉSIO FERREIRA OLIVEIRA, ELIVANA
LIMA FRANCA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121047

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121047